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TSV Ergoldsbach                                   Veranst.-Nr.: 1002210413736

Kreisbestenkämpfe Mehrkampf Schüler/innen B/D
am 11.07.2010 in Ergoldsbach - Stadion an der Badstraße

gedruckt: 

11.07.2010 / 19:09

Ergebnis-Liste

Schüler B  4-Kampf    M13 11.07.2010
    75m - Weit - Hoch - Ball 

1.   und Kreisbester
339 Vidal, Jonas 1997 BY ETSV 09 Landshut 1.609 Pkt. G

10,85
423

-
-

4,27
418

-
-

1,40
427

-
-

38,00
341

2. 370 Resch, Johannes 1997 BY TSV Vilsbiburg 1.512 Pkt. G
10,80

428
-
-

3,88
374

-
-

1,31
379

-
-

36,50
331

3. 301 Müller, Adrian 1997 BY TG 61 Landshut 1.436 Pkt. G
11,22

389
-
-

3,69
351

-
-

1,19
312

-
-

45,00
384

4. 332 Fischbäck, Stefan 1997 BY TSV 1861 Mainburg 1.303 Pkt. G
11,52

363
-
-

3,34
309

-
-

1,25
346

-
-

30,00
285

5. 302 Feil, Jan 1997 BY TG 61 Landshut 1.036 Pkt. S
12,49

286
-
-

3,13
282

-
-

1,10
259

-
-

20,50
209

Schüler B  4-Kampf    M12 11.07.2010
    75m - Weit - Hoch - Ball 

1.   und Kreisbester
327 Strachotta, Livius 1998 BY TSV 1861 Mainburg 1.390 Pkt. G

11,31
381

-
-

4,03
391

-
-

1,22
329

-
-

30,50
289

2. 341 Baumgartner, Toni 1998 BY ETSV 09 Landshut 1.363 Pkt. G
11,74

344
-
-

3,70
353

-
-

1,25
346

-
-

35,00
320

3. 369 Mießlinger, Andreas 1998 BY TV Dingolfing 1.344 Pkt. G
11,35

377
-
-

3,80
364

-
-

1,22
329

-
-

28,50
274

4. 340 Bräu, Maximilian 1998 BY ETSV 09 Landshut 1.256 Pkt. G
11,41

372
-
-

3,60
341

-
-

1,13
277

-
-

27,50
266

5. 342 Warmuth, Kilian 1998 BY ETSV 09 Landshut 1.236 Pkt. G
11,89

332
-
-

3,76
360

-
-

1,10
259

-
-

30,00
285

6. 303 Weinzierl, Luca 1998 BY TG 61 Landshut 1.175 Pkt. S
11,48

366
-
-

3,14
283

-
-

1,07
241

-
-

30,00
285

7. 326 Klaubert, Tim 1998 BY TSV 1861 Mainburg 1.150 Pkt. S
11,69

348
-
-

3,31
305

-
-

1,04
223

-
-

28,50
274

389 Haberl, Lucas 1998 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

371 Roßbach, Moritz 1998 BY TSV Vilsbiburg 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

343 Hofmann, Korbinian 1998 BY ETSV 09 Landshut 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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Schüler C  3-Kampf    M11 11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 362 Schwientek, Marco 1999 BY TV Mallersdorf 946 Pkt. G
7,99
357

-
-

3,82
367

-
-

27,50
222

Schüler C  3-Kampf    M10 11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 328 Weingärtner, Alexander 2000 BY TSV 1861 Mainburg 926 Pkt. G
8,35
318

-
-

3,60
341

-
-

33,00
267

2. 422 Jasmund, Kevin 2000 BY TSV Ergoldsbach 754 Pkt. G
9,34
226

-
-

3,15
285

-
-

30,00
243

3. 330 Pitzl, Alexander 2000 BY TSV 1861 Mainburg 731 Pkt. S
9,31
229

-
-

3,18
289

-
-

26,50
213

4. 420 Masanetz, Valentin 2000 BY TSV Ergoldsbach 713 Pkt. S
9,39
222

-
-

3,13
282

-
-

26,00
209

5. 329 Laible, Jonas 2000 BY TSV 1861 Mainburg 589 Pkt. S
9,61
204

-
-

2,52
199

-
-

23,50
186

421 Ettmüller, Manuel 2000 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

Schüler D  3-Kampf    M09 11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1.   und Kreisbester
309 Winter, Felix 2001 BY TG 61 Landshut 821 Pkt. G

8,77
276

-
-

3,19
290

-
-

31,50
255

2. 353 Stix, Valentin 2001 BY ETSV 09 Landshut 769 Pkt. G
8,94
261

-
-

3,20
291

-
-

27,00
217

3. 307 Angermüller, Peter 2001 BY TG 61 Landshut 748 Pkt. G
9,13
244

-
-

3,20
291

-
-

26,50
213

4. 348 Würfel, Cedrik 2001 BY ETSV 09 Landshut 728 Pkt. G
8,80
274

-
-

3,06
273

-
-

23,00
181

5. 345 Fallböhmer, Luca 2001 BY ETSV 09 Landshut 721 Pkt. G
9,26
233

-
-

2,85
245

-
-

30,00
243

6. 355 Schwientek, Lukas 2001 BY TV Mallersdorf 715 Pkt. G
8,99
256

-
-

3,10
278

-
-

23,00
181

7. 346 Vidal, Roman 2001 BY ETSV 09 Landshut 673 Pkt. S
9,35
225

-
-

2,87
248

-
-

25,00
200

8. 347 Bräu, Sebastian 2001 BY ETSV 09 Landshut 639 Pkt. S
9,24
234

-
-

3,03
269

-
-

18,50
136

9. 401 Kraus, Phillip 2001 BY TSV Ergoldsbach 573 Pkt. S
9,29
230

-
-

2,65
218

-
-

17,50
125

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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407 Diener, Lukas 2001 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

402 Fischaleck, Johannes 2001 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

400 Schönberger, Jonas 2001 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

311 Teubner, Moritz 2001 BY TG 61 Landshut 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

Schüler D  3-Kampf    M08 11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1.   und Kreisbester
306 Lütcke, Jan 2002 BY TG 61 Landshut 603 Pkt. G

9,59
206

-
-

2,75
231

-
-

21,50
166

2. 372 Resch, Leander 2002 BY TSV Vilsbiburg 594 Pkt. S
9,93
180

-
-

2,90
252

-
-

21,00
162

3. 314 Feil, Lukas 2003 BY TG 61 Landshut 519 Pkt. S
9,58
207

-
-

2,95
259

-
-

11,50
53

4. 312 Markl, Florian 2002 BY TG 61 Landshut 510 Pkt. S
9,35
225

-
-

2,70
225

-
-

12,00
60

5. 331 Strachotta, Lenz 2002 BY TSV 1861 Mainburg 510 Pkt. S
9,89
183

-
-

2,62
213

-
-

16,50
114

6. 316 Holzner, Lukas 2003 BY TG 61 Landshut 367 Pkt. B
10,76

124
-
-

2,20
152

-
-

14,50
91

7. 391 Bernhard, Nico 2003 BY TSV Ergoldsbach 360 Pkt. B
10,41

146
-
-

2,50
196

-
-

9,00
18

8. 390 Ganslmeier, Thomas 2003 BY TSV Ergoldsbach 266 Pkt. B
11,07

105
-
-

2,10
136

-
-

9,50
25

408 Beck, Josef 2002 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

392 Ettmüller, Marcel 2003 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

319 Teubner, Finn 2004 BY TG 61 Landshut 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

318 Bauer, Florian 2003 BY TG 61 Landshut 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

Schüler D  3-Kampf    11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1.   und Kreisbester
ETSV 09 Landshut 3.530 Pkt.

353 Stix, Valentin 2001 769 Pkt.
348 Würfel, Cedrik 2001 728 Pkt.
345 Fallböhmer, Luca 2001 721 Pkt.
346 Vidal, Roman 2001 673 Pkt.
347 Bräu, Sebastian 2001 639 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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2. TG 61 Landshut 3.201 Pkt.
309 Winter, Felix 2001 821 Pkt.
307 Angermüller, Peter 2001 748 Pkt.
306 Lütcke, Jan 2002 603 Pkt.
314 Feil, Lukas 2003 519 Pkt.
312 Markl, Florian 2002 510 Pkt.

Schülerinnen B  4-Kampf    W13 11.07.2010
    75m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1.   und Kreisbeste
368 Dunkel, Jessica 1997 BY TV Dingolfing 1.798 Pkt. G

10,74
452

-
-

4,28
468

-
-

1,39
438

-
-

34,50
440

2. 334 Drück, Isabella 1997 BY ETSV 09 Landshut 1.653 Pkt. G
10,77

449
-
-

3,93
427

-
-

1,24
342

-
-

34,00
435

3. 359 Wellenhofer, Jana 1997 BY TV Mallersdorf 1.652 Pkt. G
11,00

427
-
-

4,14
452

-
-

1,33
400

-
-

28,00
373

4. 360 Prebeck, Lisa 1997 BY TV Mallersdorf 1.606 Pkt. G
11,40

391
-
-

4,16
454

-
-

1,39
438

-
-

23,50
323

5. 320 Hagl, Rebekka 1997 BY TSV 1861 Mainburg 1.475 Pkt. G
11,30

399
-
-

3,64
391

-
-

1,21
322

-
-

27,00
363

6. 382 Kiermeier, Julia 1997 BY TSV Ergoldsbach 1.469 Pkt. G
12,23

323
-
-

3,66
394

-
-

1,18
302

-
-

35,50
450

7. 383 Böhm, Franziska 1997 BY TSV Ergoldsbach 1.422 Pkt. G
11,61

373
-
-

3,12
323

-
-

1,24
342

-
-

29,00
384

8. 321 Klaubert, Maxi 1997 BY TSV 1861 Mainburg 1.397 Pkt. G
11,36

394
-
-

3,57
382

-
-

1,21
322

-
-

21,50
299

9. 335 Königer, Nadine 1997 BY ETSV 09 Landshut 1.343 Pkt. G
11,41

390
-
-

3,76
406

-
-

1,12
261

-
-

20,50
286

10. 361 Wagensonner, Nici 1997 BY TV Mallersdorf 1.267 Pkt. S
12,04

338
-
-

3,33
351

-
-

1,12
261

-
-

23,00
317

11. 324 Ziegler, Fabienne 1997 BY TSV 1861 Mainburg 1.239 Pkt. S
12,26

321
-
-

3,06
315

-
-

1,09
240

-
-

27,00
363

12. 381 Bendlander, Paula 1997 BY TSV Ergoldsbach 1.214 Pkt. S
12,30

318
-
-

3,22
336

-
-

1,03
197

-
-

27,00
363

13. 304 Baumann, Nadine 1997 BY TG 61 Landshut 1.112 Pkt. S
12,35

314
-
-

3,20
334

-
-

1,03
197

-
-

19,00
267

14. 434 Ziegler, Sabrina 1997 BY TSV 1861 Mainburg 1.065 Pkt. B
12,25

321
-
-

3,28
344

-
-

o.g.V. -
-

30,50
400

373 Hubauer, Stefanie 1997 BY TSV Vilsbiburg 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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Schülerinnen B  4-Kampf    W12 11.07.2010
    75m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1.   und Kreisbeste
305 Braun, Sofie 1998 BY TG 61 Landshut 1.791 Pkt. G

10,77
449

-
-

4,10
447

-
-

1,51
511

-
-

29,00
384

2. 374 König, Nicola 1998 BY TSV Vilsbiburg 1.539 Pkt. G
11,35

395
-
-

3,98
433

-
-

1,21
322

-
-

29,50
389

3. 337 Mezger, Chiara 1998 BY ETSV 09 Landshut 1.533 Pkt. G
11,07

420
-
-

3,85
417

-
-

1,27
362

-
-

24,50
334

4. 387 Lohr, Annika 1998 BY TSV Ergoldsbach 1.514 Pkt. G
11,11

417
-
-

3,72
401

-
-

1,27
362

-
-

24,50
334

5. 356 Schmidbauer, Lena 1998 BY TV Mallersdorf 1.419 Pkt. G
11,45

386
-
-

3,53
377

-
-

1,21
322

-
-

24,50
334

6. 386 Pittoni, Laura 1998 BY TSV Ergoldsbach 1.386 Pkt. G
11,36

394
-
-

3,51
374

-
-

1,12
261

-
-

26,50
357

7. 322 Weingärtner, Anna-Lena 1998 BY TSV 1861 Mainburg 1.367 Pkt. G
12,10

333
-
-

3,42
363

-
-

1,12
261

-
-

31,50
410

8. 338 Eichhorn, Isabella 1998 BY ETSV 09 Landshut 1.335 Pkt. G
11,73

363
-
-

3,23
338

-
-

1,12
261

-
-

28,00
373

9. 358 Gatawis, Rebekka 1998 BY TV Mallersdorf 1.320 Pkt. G
11,16

412
-
-

3,84
416

-
-

1,15
281

-
-

15,00
211

10. 323 Hüttner, Michelle 1998 BY TSV 1861 Mainburg 1.319 Pkt. G
11,20

408
-
-

3,53
377

-
-

1,12
261

-
-

19,50
273

11. 336 Klar, Lisa 1998 BY ETSV 09 Landshut 1.302 Pkt. G
12,10

333
-
-

2,94
298

-
-

1,24
342

-
-

24,00
329

12. 433 Gahr, Verena 1998 BY TSV Ergoldsbach 1.287 Pkt. G
12,40

310
-
-

3,47
369

-
-

1,21
322

-
-

20,50
286

13. 357 Wellenhofer, Jullia 1998 BY TV Mallersdorf 1.282 Pkt. G
12,83

279
-
-

3,23
338

-
-

1,24
342

-
-

23,50
323

14. 385 Haslbeck, Sophia 1998 BY TSV Ergoldsbach 1.042 Pkt. S
12,57

298
-
-

3,22
336

-
-

1,00
175

-
-

16,50
233

15. 308 Avermann, Saskia 1998 BY TG 61 Landshut 870 Pkt. B
12,79

282
-
-

3,16
328

-
-

o.g.V. -
-

18,50
260

388 Noetzel, Michelle 1998 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

384 Maier, Sophia 1998 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
14,25

191
-
-

n.a. -
-

n.a. -
-

n.a.

Schülerinnen B  4-Kampf    11.07.2010
    75m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1.   und Kreisbester
TV Mallersdorf 7.279 Pkt.

359 Wellenhofer, Jana 1997 1.652 Pkt.
360 Prebeck, Lisa 1997 1.606 Pkt.
356 Schmidbauer, Lena 1998 1.419 Pkt.
358 Gatawis, Rebekka 1998 1.320 Pkt.
357 Wellenhofer, Jullia 1998 1.282 Pkt. Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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2. ETSV 09 Landshut 7.166 Pkt.
334 Drück, Isabella 1997 1.653 Pkt.
337 Mezger, Chiara 1998 1.533 Pkt.
335 Königer, Nadine 1997 1.343 Pkt.
338 Eichhorn, Isabella 1998 1.335 Pkt.
336 Klar, Lisa 1998 1.302 Pkt.

3. TSV Ergoldsbach 7.078 Pkt.
387 Lohr, Annika 1998 1.514 Pkt.
382 Kiermeier, Julia 1997 1.469 Pkt.
383 Böhm, Franziska 1997 1.422 Pkt.
386 Pittoni, Laura 1998 1.386 Pkt.
433 Gahr, Verena 1998 1.287 Pkt.

4. TSV 1861 Mainburg 6.797 Pkt.
320 Hagl, Rebekka 1997 1.475 Pkt.
321 Klaubert, Maxi 1997 1.397 Pkt.
322 Weingärtner, Anna-Lena 1998 1.367 Pkt.
323 Hüttner, Michelle 1998 1.319 Pkt.
324 Ziegler, Fabienne 1997 1.239 Pkt.

Schülerinnen C  3-Kampf    W11 11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 366 Schmalhofer, Victoria 1999 BY TV Mallersdorf 1.192 Pkt. G
8,10
382

-
-

4,20
459

-
-

26,00
351

2. 325 Schranner, Selina 1999 BY TSV 1861 Mainburg 1.181 Pkt. G
8,24
366

-
-

3,75
405

-
-

31,50
410

3. 364 Hörer, Amelie 1999 BY TV Mallersdorf 1.115 Pkt. G
8,64
324

-
-

3,56
381

-
-

31,50
410

4. 365 Prebeck, Sophia 1999 BY TV Mallersdorf 1.035 Pkt. G
8,69
319

-
-

3,57
382

-
-

24,50
334

5. 409 Deiß, Laura 1999 BY TSV Ergoldsbach 1.030 Pkt. G
8,49
339

-
-

3,70
399

-
-

21,00
292

6. 415 Lugauer, Nina 1999 BY TSV Ergoldsbach 988 Pkt. G
8,40
349

-
-

3,65
392

-
-

17,50
247

7. 412 Mayer, Julia 1999 BY TSV Ergoldsbach 970 Pkt. G
8,66
322

-
-

3,37
356

-
-

21,00
292

8. 410 Kolbeck, Kristina 1999 BY TSV Ergoldsbach 927 Pkt. G
8,83
305

-
-

3,17
330

-
-

21,00
292

9. 416 Ringlstetter, Steffi 1999 BY TSV Ergoldsbach 868 Pkt. S
8,65
323

-
-

3,15
327

-
-

15,50
218

10. 414 Grassinger, Sophia 1999 BY TSV Ergoldsbach 752 Pkt. S
9,57
238

-
-

2,82
281

-
-

16,50
233

411 Oberhofer, Nina 1999 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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Schülerinnen C  3-Kampf    W10 11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1. 413 Simbürger, Pia 2000 BY TSV Ergoldsbach 1.009 Pkt. G
8,23
367

-
-

3,37
356

-
-

20,50
286

2. 363 Krippner, Lea 2000 BY TV Mallersdorf 989 Pkt. G
8,04
389

-
-

3,40
360

-
-

17,00
240

3. 419 Hutzenthaler, Lena 2000 BY TSV Ergoldsbach 857 Pkt. G
8,91
297

-
-

3,15
327

-
-

16,50
233

4. 417 Simbeck, Vanessa 2000 BY TSV Ergoldsbach 760 Pkt. S
9,77
222

-
-

2,75
271

-
-

19,00
267

5. 418 Nutz, Alina 2000 BY TSV Ergoldsbach 671 Pkt. S
9,63
233

-
-

2,50
234

-
-

14,50
204

Schülerinnen C  3-Kampf    11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1. TSV Ergoldsbach I 4.924 Pkt.
409 Deiß, Laura 1999 1.030 Pkt.
413 Simbürger, Pia 2000 1.009 Pkt.
415 Lugauer, Nina 1999 988 Pkt.
412 Mayer, Julia 1999 970 Pkt.
410 Kolbeck, Kristina 1999 927 Pkt.

2. TSV Ergoldsbach II 3.908 Pkt.
416 Ringlstetter, Steffi 1999 868 Pkt.
419 Hutzenthaler, Lena 2000 857 Pkt.
417 Simbeck, Vanessa 2000 760 Pkt.
414 Grassinger, Sophia 1999 752 Pkt.
418 Nutz, Alina 2000 671 Pkt.

Schülerinnen D  3-Kampf    W09 11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1.   und Kreisbeste
377 König, Kristin 2001 BY TSV Vilsbiburg 949 Pkt. G

9,35
257

-
-

3,29
346

-
-

25,50
346

2. 423 Stierstorfer, Kerstin 2001 BY TSV Ergoldsbach 948 Pkt. G
8,93
295

-
-

3,35
354

-
-

21,50
299

3. 376 Bauer, Julia 2001 BY TSV Vilsbiburg 882 Pkt. G
9,05
284

-
-

3,00
306

-
-

21,00
292

4. 333 Hüttner, Vanessa 2001 BY TSV 1861 Mainburg 882 Pkt. G
8,98
290

-
-

2,95
300

-
-

21,00
292

5. 378 Hable, Christina 2001 BY TSV Vilsbiburg 784 Pkt. G
9,21
269

-
-

2,55
242

-
-

19,50
273

6. 350 Oster, Juliane 2001 BY ETSV 09 Landshut 716 Pkt. G
9,54
241

-
-

2,55
242

-
-

16,50
233

7. 349 Triemer, Selin 2001 BY ETSV 09 Landshut 714 Pkt. G
9,61
235

-
-

2,68
261

-
-

15,50
218

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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8. 310 Schleifer, Nicole 2001 BY TG 61 Landshut 693 Pkt. G
9,30
261

-
-

2,85
285

-
-

11,00
147

9. 403 Schraps, Vivienne 2001 BY TSV Ergoldsbach 612 Pkt. S
9,88
214

-
-

2,50
234

-
-

12,00
164

10. 344 Schad, Emma 2001 BY ETSV 09 Landshut 502 Pkt. S
10,74

152
-
-

2,30
203

-
-

11,00
147

375 Königsbrügge, Sophia 2001 BY TSV Vilsbiburg 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

Schülerinnen D  3-Kampf    W08 11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1.   und Kreisbeste
380 Ward, Paula 2002 BY TSV Vilsbiburg 886 Pkt. G

9,40
253

-
-

3,20
334

-
-

21,50
299

2. 352 Eichhorn, Jasmin 2002 BY ETSV 09 Landshut 789 Pkt. G
10,09

198
-
-

3,03
311

-
-

20,00
280

3. 351 Königer, Isabel 2002 BY ETSV 09 Landshut 682 Pkt. G
9,07
282

-
-

2,63
253

-
-

11,00
147

4. 398 Hutzenthaler, Eva 2002 BY TSV Ergoldsbach 610 Pkt. G
10,12

195
-
-

2,50
234

-
-

13,00
181

5. 379 Birkner, Magdalena 2002 BY TSV Vilsbiburg 599 Pkt. G
10,24

187
-
-

2,48
231

-
-

13,00
181

6. 399 Meier, Lilly 2002 BY TSV Ergoldsbach 565 Pkt. G
10,91

141
-
-

2,32
206

-
-

15,50
218

7. 404 Masanetz, Elisabeth 2002 BY TSV Ergoldsbach 551 Pkt. G
10,03

202
-
-

2,53
238

-
-

9,00
111

8. 393 Göpfert, Julia 2003 BY TSV Ergoldsbach 481 Pkt. S
10,16

192
-
-

2,20
187

-
-

8,50
102

9. 406 Weber, Lea 2002 BY TSV Ergoldsbach 477 Pkt. S
10,82

147
-
-

2,28
200

-
-

10,00
130

10. 396 Kraus, Nina 2003 BY TSV Ergoldsbach 409 Pkt. S
11,26

120
-
-

1,88
133

-
-

11,50
156

11. 395 Weber, Mona 2003 BY TSV Ergoldsbach 341 Pkt. B
10,96

138
-
-

1,94
143

-
-

6,50
60

12. 313 Ebner, Marina 2002 BY TG 61 Landshut 312 Pkt. B
11,38

112
-
-

1,64
89

-
-

9,00
111

13. 317 Markl, Sandra 2003 BY TG 61 Landshut 273 Pkt.  
11,21

123
-
-

1,71
102

-
-

6,00
48

14. 315 Schleifer, Michelle 2003 BY TG 61 Landshut 267 Pkt.  
11,63

98
-
-

1,81
121

-
-

6,00
48

405 Hirsch, Anna 2002 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.
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397 Beck, Rosina 2003 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

394 Wiegert, Hanna 2003 BY TSV Ergoldsbach 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

Schülerinnen D  3-Kampf    11.07.2010
    50m - Weit - S.-Ball 

1.   und Kreisbester
TSV Vilsbiburg 4.100 Pkt.

377 König, Kristin 2001 949 Pkt.
380 Ward, Paula 2002 886 Pkt.
376 Bauer, Julia 2001 882 Pkt.
378 Hable, Christina 2001 784 Pkt.
379 Birkner, Magdalena 2002 599 Pkt.

2. ETSV 09 Landshut 3.403 Pkt.
352 Eichhorn, Jasmin 2002 789 Pkt.
350 Oster, Juliane 2001 716 Pkt.
349 Triemer, Selin 2001 714 Pkt.
351 Königer, Isabel 2002 682 Pkt.
344 Schad, Emma 2001 502 Pkt.

3. TSV Ergoldsbach 3.286 Pkt.
423 Stierstorfer, Kerstin 2001 948 Pkt.
403 Schraps, Vivienne 2001 612 Pkt.
398 Hutzenthaler, Eva 2002 610 Pkt.
399 Meier, Lilly 2002 565 Pkt.
404 Masanetz, Elisabeth 2002 551 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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Ergebnis-Liste

  10.000 m Bahngehen Männer            11.07.2010
      Finale Gemischter Wettbewerb

1. Prieler, Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 56:39,17
2. Gerstl, Stefan 1992 BY SpVgg Niederaichbach 56:40,13
3. Schmidt, Sabine 1980 BY SpVgg Niederaichbach 59:51,68

Gerstl, Georg 1988 BY SpVgg Niederaichbach n.a.

  10.000 m Bahngehen Männer            11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Prieler, Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 56:39,17
Gerstl, Georg 1988 BY SpVgg Niederaichbach n.a.

  10.000 m Bahngehen m J A             11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Gerstl, Stefan 1992 BY SpVgg Niederaichbach 56:40,13

  4 x 75 m Staffel Schü B              11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Schülerinnen B

44,801. BYETSV 09 Landshut I   
341  Baumgartner, Toni 1998 ; 339  Vidal, Jonas 1997
342  Warmuth, Kilian 1998 ; 340  Bräu, Maximilian 1998

  4 x 50 m Staffel Schü D              11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Schülerinnen C

35,321. BYETSV 09 Landshut I   
353  Stix, Valentin 2001 ; 348  Würfel, Cedrik 2001
347  Bräu, Sebastian 2001 ; 345  Fallböhmer, Luca 2001

  5000 m Bahngehen Frauen              11.07.2010
      Finale

1. Eggl, Katrin 1990 BY SpVgg Niederaichbach 29:16,76

  10.000 m Bahngehen Frauen            11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schmidt, Sabine 1980 BY SpVgg Niederaichbach 59:51,68

  3000 m Bahngehen Schi A              11.07.2010
      Finale Gemischter Wettbewerb

1. Wax, Katarina 1998 BY SpVgg Niederaichbach 19:33,70
2. Ibramioglu, Yasemin 1996 BY SpVgg Niederaichbach 19:56,03

  3000 m Bahngehen Schi A              11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Schülerinnen A

1. Ibramioglu, Yasemin 1996 BY SpVgg Niederaichbach 19:56,03

  4 x 75 m Staffel Schi B              11.07.2010
      Finale Gemischter Wettbewerb

42,991. BYTV Mallersdorf I   
358  Gatawis, Rebekka 1998 ; 367  Gatawis, Deborah 1998
360  Prebeck, Lisa 1997 ; 359  Wellenhofer, Jana 1997

43,792. BYETSV 09 Landshut I   
335  Königer, Nadine 1997 ; 338  Eichhorn, Isabella 1998
337  Mezger, Chiara 1998 ; 334  Drück, Isabella 1997

44,803. BYETSV 09 Landshut I   
341  Baumgartner, Toni 1998 ; 339  Vidal, Jonas 1997
342  Warmuth, Kilian 1998 ; 340  Bräu, Maximilian 1998

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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  noch 4 x 75 m Staffel Schi B              11.07.2010
      Finale Gemischter Wettbewerb            

45,034. BYTSV 1861 Mainburg I   
322  Weingärtner, Anna-Lena 1998 ; 323  Hüttner, Michelle 1998
321  Klaubert, Maxi 1997 ; 320  Hagl, Rebekka 1997

45,935. BYTSV Ergoldsbach I   
382  Kiermeier, Julia 1997 ; 383  Böhm, Franziska 1997
387  Lohr, Annika 1998 ; 386  Pittoni, Laura 1998

47,346. BYTV Mallersdorf II  
361  Wagensonner, Nici 1997 ; 356  Schmidbauer, Lena 1998
435  Krippner, Sina 1998 ; 357  Wellenhofer, Jullia 1998

  4 x 75 m Staffel Schi B              11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Schülerinnen B

42,991. BYTV Mallersdorf I   
358  Gatawis, Rebekka 1998 ; 367  Gatawis, Deborah 1998
360  Prebeck, Lisa 1997 ; 359  Wellenhofer, Jana 1997

43,792. BYETSV 09 Landshut I   
335  Königer, Nadine 1997 ; 338  Eichhorn, Isabella 1998
337  Mezger, Chiara 1998 ; 334  Drück, Isabella 1997

45,033. BYTSV 1861 Mainburg I   
322  Weingärtner, Anna-Lena 1998 ; 323  Hüttner, Michelle 1998
321  Klaubert, Maxi 1997 ; 320  Hagl, Rebekka 1997

45,934. BYTSV Ergoldsbach I   
382  Kiermeier, Julia 1997 ; 383  Böhm, Franziska 1997
387  Lohr, Annika 1998 ; 386  Pittoni, Laura 1998

47,345. BYTV Mallersdorf II  
361  Wagensonner, Nici 1997 ; 356  Schmidbauer, Lena 1998
435  Krippner, Sina 1998 ; 357  Wellenhofer, Jullia 1998

  3000 m Bahngehen Schi B              11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Schülerinnen A

1. Wax, Katarina 1998 BY SpVgg Niederaichbach 19:33,70

  4 x 50 m Staffel Schi C              11.07.2010
      Finale Gemischter Wettbewerb

31,561. BYTV Mallersdorf I   
363  Krippner, Lea 2000 ; 365  Prebeck, Sophia 1999
366  Schmalhofer, Victoria 1999 ; 364  Hörer, Amelie 1999

33,082. BYTSV Ergoldsbach I   
413  Simbürger, Pia 2000 ; 410  Kolbeck, Kristina 1999
409  Deiß, Laura 1999 ; 415  Lugauer, Nina 1999

35,323. BYETSV 09 Landshut I   
353  Stix, Valentin 2001 ; 348  Würfel, Cedrik 2001
347  Bräu, Sebastian 2001 ; 345  Fallböhmer, Luca 2001

36,944. BYETSV 09 Landshut I   
351  Königer, Isabel 2002 ; 349  Triemer, Selin 2001
350  Oster, Juliane 2001 ; 352  Eichhorn, Jasmin 2002

39,685. BYTSV Ergoldsbach I   
403  Schraps, Vivienne 2001 ; 393  Göpfert, Julia 2003
404  Masanetz, Elisabeth 2002 ; 423  Stierstorfer, Kerstin 2001

  4 x 50 m Staffel Schi C              11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Schülerinnen C

31,561. BYTV Mallersdorf I   
363  Krippner, Lea 2000 ; 365  Prebeck, Sophia 1999
366  Schmalhofer, Victoria 1999 ; 364  Hörer, Amelie 1999

33,082. BYTSV Ergoldsbach I   
413  Simbürger, Pia 2000 ; 410  Kolbeck, Kristina 1999
409  Deiß, Laura 1999 ; 415  Lugauer, Nina 1999
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  1000 m Bahngehen Schi C              11.07.2010
      Finale Gemischter Wettbewerb

1. Wax, Johanna 2000 BY SpVgg Niederaichbach 7:53,23
Besting, Anja 1999 BY SpVgg Niederaichbach n.a.

  1000 m Bahngehen Schi C              11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Schülerinnen C

1. Wax, Johanna 2000 BY SpVgg Niederaichbach 7:53,23
Besting, Anja 1999 BY SpVgg Niederaichbach n.a.

  4 x 50 m Staffel Schi D              11.07.2010
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Schülerinnen C

36,941. BYETSV 09 Landshut I   
351  Königer, Isabel 2002 ; 349  Triemer, Selin 2001
350  Oster, Juliane 2001 ; 352  Eichhorn, Jasmin 2002

39,682. BYTSV Ergoldsbach I   
403  Schraps, Vivienne 2001 ; 393  Göpfert, Julia 2003
404  Masanetz, Elisabeth 2002 ; 423  Stierstorfer, Kerstin 2001

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.7  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/2104  TSV Ergoldsbach


